
UCHWAŁA NR XXXIX/276/2017
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 8 lutego 2017 r.

w sprawie wystąpienia Gminy Łochów ze Stowarzyszenia -

Nadbużańska Lokalna Organizacja Turystyczna

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 ze zm.)  w związku z art. 4 ustawy z dnia 25 czerwca 1999 roku o Polskiej Organizacji 

Turystycznej (Dz. U. z 2016 r., poz. 156) oraz § 21 ust. 1 lit. a  Statutu Stowarzyszenia Nadbużańska 

Lokalna Organizacja Turystyczna w Siedlcach, Rada Miejska w Łochowie  uchwala, co następuje:

§ 1. 

Gmina Łochów występuje ze Stowarzyszenia -  Nadbużańska Lokalna Organizacja Turystyczna

w Siedlcach.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Andrzej Suchenek

Id: 4B7A158F-F98F-4578-8138-D9ED89F0D764. Podpisany Strona 1




